
   

 
projekt V6-502020-00001 „Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy“ 

 

Stránka 1 z 2 

 
 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

„Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – 

atletický stadion a terénní úpravy“ 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)  

Číslo smlouvy: 280/20/S/OPŠK 

 
Smluvní strany: 

 

Objednatel: Město Šternberk  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság, starosta 
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk  
IČ:  00299529 
DIČ: CZ 00299529 
bankovní spojení: 19-1801688399/0800 
 
dále jen „objednatel“ 

 

a 

Zhotovitel:                                    VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
zastoupený ve věcech smluvních: Jaroslavem Karáskem, jednatelem 

sídlo: 
Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň 

IČ: 27967638 
DIČ: CZ27967638 
bankovní spojení: 35-8200090297/0100 
  
dále jen „zhotovitel“  

 

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č.4 smlouvy o dílo 
č. 280/20/S/OPŠK uzavřené dne 09.07.2020, ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 v tomto znění: 
 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1 Dne 09.07.2020 uzavřeli objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo, dle které se zhotovitel 
zavázal provést pro objednatele dílo s názvem „Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický 
stadion a terénní úpravy“ a objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho 
provedení sjednanou cenu (dále jen „smlouva o dílo“).  

 

 

 



   

 
projekt V6-502020-00001 „Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy“ 

 

Stránka 2 z 2 

čl. 2. Předmět dodatku 

2.1 Lhůta pro dokončení stavebních prací, předání a převzetí díla blíže specifikovaná v čl. 2 
dodatku č. 2., odst. 2 smlouvy se mění tímto novým, kurzívou psaným zněním: 
 
2. Lhůta pro dokončení stavebních prací, zahájení řízení o předání díla: 15.06.2021 
Termín ukončení řízení o předání díla, odstranění veškerých vad a nedodělků do 
25.06.2021 
V uvedeném období předávacího řízení 15.06.2021 až 25.06.2021 upouští objednatel od 
smluvních pokut dle ustanovení obchodních podmínek odst. 7.1 a 7.2. 
 
2.2. Důvodem pro změnu lhůty pro dokončení stavebních prací, předání a převzetí díla jsou 
objektivní skutečnosti, které nebyly zapříčiněny smluvními stranami.  
- na straně zhotovitele došlo vlivem pandemie COVID-19 způsobené novým koronavirem 

s označením SARS-CoV-2 k nemožnosti provádění určitých stavebních a dalších 
souvisejících prací a byl významně ovlivněn i předpokládaný poddodavatelský systém. 
Z povahy věci se jedná o vyšší moc, kdy v jejím důsledku došlo k objektivnímu omezení 
provádění díla. 

- v návaznosti na výše uvedené odůvodnění se smluvní strany dohodly na změně termínu 
pro dokončení stavebních prací, předání a převzetí díla, jak je uvedeno v bodě 2 tohoto 
dodatku výše. 

  
2.3 Ustanovení smlouvy o dílo a jejího dodatku č. 1, 2, a 3 která nepodléhají změnám v tomto 
dodatku, zůstávají v původním znění. 

 

čl. 3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.  

3.2 Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a objednatel a zhotovitel obdrží jeho 
vyhotovení podepsané zaručeným elektronickým podpisem obou stran. 

 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo Rada města 

Šternberka dne  12.04.2021, usnesením č. 2047/50 

 

 

Přílohy dodatku: 

Příloha č. 1 – aktualizovaný harmonogram provádění prací 

 

Ve Šternberku dne                                                                V Plzni dne  
 
 
 
Za objednatele: Ing. Stanislav Orság Za zhotovitele: Jaroslav Karásek 
                          starosta                                                                               jednatel 

 


		2021-04-19T12:59:34+0200
	Ing. Stanislav Orság


		2021-04-21T16:06:02+0200
	Jaroslav Karásek




